2 Vozoviha - Zelezniéna stanica a spat’ Plati od: 15.12.2024

Prepravu zabezpecuje: Dopravny podnik mesta Banska Bystrica, a. s., Kremnicka 53, 974 05 Banska Bystrica, tel. 048/410 13 03, www.dpbb.sk, sekretariat@dpbb.sk
T¢ DPM BB, a. s. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 67 43 45
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ‘X R R R R

1/0d VOZOVAA .....cccevviiiiiiiiiiiciice e 04.41|04.56 05.16|05.36 05.46 05.56 06.15 06.35|06.55|07.15| 07.35/07.55 08.15/09.10 10.10 11.10/ 12.10| 13.05| 13.20 13.45| 14.05 14.15 14.25 15.05
2 Pivovar .... ..| 04.42/04.57| 05.17 | 05.37  05.47| 05.57  06.16 | 06.36 | 06.56 07.16 07.36 07.56|08.16 09.11/10.11|11.11 12.11 /13.06 13.21 13.46 14.06 14.16| 14.26 15.06
3 ZVT ... ../ 04.43|/04.58| 05.18  05.38| 05.48 05.58 06.17 06.37|06.57 07.17 07.37|07.57 08.17 09.12 10.12 11.12/12.12|13.07| 13.22  13.47 | 14.07 | 14.17 14.27  15.07
4 TESCO hypermarke

6 Podhdj, SZU ............... ..|04.4404.59| 05.19| 05.39 05.49|05.59 06.19 06.39| 06.59 07.19 07.39 07.59|08.19 09.14 10.14|11.14 12.14/13.09  13.24 13.49 14.09 14.19|14.29 15.09
7 Sladkovicova .. ..| 04.45/05.00| 05.21 | 05.41 05.51|06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41/08.01|08.21/09.16|10.16 11.16 12.16 13.11| 13.26 13.51  14.11| 14.21 14.31 | 15.11
8 Namestie L. Stara, Kaufland . ..] 04.46/05.01| 05.22| 05.42 05.52|06.02 06.23 06.43 07.03 07.23|07.43/08.03|08.23/09.18 10.18|11.18 12.18 13.13|13.28| 13.53| 14.13 | 14.23 | 14.33| 15.13
9 Okresny Urad ...........cc..... ..{ 04.4705.02| 05.23 | 05.43 05.53 | 06.03| 06.24 | 06.44 | 07.04 07.24 | 07.44 08.04 08.24 09.19| 10.1911.19/12.19| 13.14| 13.29 | 13.54 | 14.14 14.24 14.34  15.14
10 Stadlerovo nabrezZie ...........c.cccceueee...... | 04.49|05.04 05.25|05.45 05.55 06.05 06.26 06.46| 07.06 07.26 07.46|08.06 08.26|09.21 10.21 11.21/12.21|13.16| 13.3113.56| 14.16 14.26 14.36 | 15.16
11 NArodna .......coovvvviiiieicieee 04.50| 05.05 05.26 | 05.46 05.56 06.06 06.27 06.47|07.07 | 07.27 | 07.47|08.07 08.2709.22 10.22 11.22/12.22|13.17|13.32 | 13.57 | 14.17 14.27 14.37 1517
12 Stefanikovo nabrezie .. 04.51|05.06 05.27 | 05.47 05.57 06.07 06.28 06.48|07.08 07.28 07.48 08.08 08.28|09.23 10.23|11.23/12.23|13.18| 13.3313.58| 14.18 14.28 14.38 15.18
13 Namestie slobody ........ccccocveeiiinienncn 04.53|05.08 05.29|05.49 05.59 06.09 06.30 06.50|07.10 07.30| 07.50|08.10 08.30|09.25 10.25 11.25/12.25|13.20| 13.35 /14.00| 14.20 14.30 14.40 15.20
14 Partizanska cesta .........cccccoeeveniennnn. 04.54|05.09 05.31|05.51 06.01 06.11 06.32| 06.52| 07.12|07.32| 07.52|08.12/ 08.32| 09.27 10.27 | 11.27 | 12.27|13.22| 13.37 | 14.02| 14.22 14.32 14.42/ 15.22
15y 29. augusta .| 04.55/05.10| 05.32| 05.52 06.02 | 06.12 06.33 06.53  07.13 07.33|07.5308.13|08.33|09.28 10.28|11.28 12.28 13.23 13.38| 14.03| 14.23 | 14.33 | 14.43| 15.23
16| pr Zelezniéna stanica 04.57/05.12 05.34 | 05.54 06.04 06.14 06.35 06.55| 07.15/07.35 07.55/08.15 08.35/09.30 10.30 11.30 12.30| 13.25/ 13.40 14.05/14.25 14.35 14.45 15.25

AR - premava v pracovnych drioch - nepremava od 15.12.2024 do 13.12.2025
- nepremava od 23.12. do 7.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 28.8., od 30.10. do 31.10.

! - spoj premava po inej trase

Z - zachadza cez Tesco hypermarket

pokracovanie

T¢ DPM BB, a. s. 47 49 63 65 51 53 55 57 59 61
R K R K RZ K R K R K
1/0d VOZOVRAA .......oevviiiieeeeiiiiiee e 15.45/16.25/17.05 17.46| 18.08 | 18.31 19.41|20.43 | 21.43 | 22.06
2 PivOVar .....cooviiiiiiiiii e 15.46|16.26| 17.06 17.47 | 18.09| 18.32| 19.42|20.44 | 21.44  22.07
3 ...|15.47 16.27 | 17.07 17.48 18.10| 18.33| 19.43  20.45  21.45 22.08
4 TESCO hypermarket ........................] ! ! ! ! 18.12
6 Podhaj, SZU .......cooovviiiiiiiiiiiiiieeeee 15.49/16.2917.09 17.49|18.14 | 18.34 | 19.44 | 20.46 | 21.46  22.09
7 Sladkoviova .......cccceeeeinnnns ..{15.51/16.31/17.11/17.51 | 18.16 | 18.36| 19.46 | 20.47 | 21.47 | 22.10
8 Namestie L. Stdra, Kaufland 15.53/16.33|17.13 17.52 18.17 | 18.37 | 19.47 | 20.48  21.48 | 22.11
9 Okresny Urad ........ccceeeeveieeeeeeniinieenennn 15.54|16.34 | 17.14 17.53| 18.18 | 18.38 | 19.48 | 20.49 21.49 22.12
10 Stadlerovo nabreZie . ..{15.56|16.36| 17.16 17.55| 18.20 | 18.40 19.50|20.51| 21.51  22.14
11 NArodna ........ooeeviiiiiieeeeeeeee e 15.57|16.37 | 17.17 17.56| 18.21 | 18.41 19.51|20.52| 21.52 | 22.15
12 Stefanikovo nabreZie 15.58|16.38 | 17.18 17.57 | 18.22 | 18.42 19.52|20.53 | 21.53 | 22.16
13 Namestie slobody .... ..{16.00|16.40| 17.20| 17.59 | 18.24 | 18.44| 19.54 | 20.55| 21.55 22.18
14 Partizanska cesta ..........cccccuvveiieiiiiinns 16.02| 16.42| 17.22 18.01| 18.26 | 18.46 19.56 | 20.56 | 21.56 | 22.19
15|y 29. augusta .......ccoeviiiiiieeeieee e 16.03|16.43|17.23 18.02| 18.27 | 18.47 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.20
16| pr Zelezniéna stanica ............................] 16.05| 16.45 17.25 18.04 | 18.29 | 18.49 19.5920.59 21.59 22.22

AR - premava v pracovnych dnoch
! - spoj premava po inej trase
Z - zachadza cez Tesco hypermarket

Predklada: Schvaluje: Linka 2; Vytlagene 25.11.2024



pokracovanie

T¢ DPM BB, a. s. 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 313 | 315 | 317 319 | 321 | 323 | 325 | 327 | 329 | 331 333 | 335 337 | 339 | 341 | 343 | 345
et et et et e e et ® 6t 6t &t et et &t &t 6t &t 6t &t et ©eFf &F ®t
1/0d VOZOVAA .....cccoevviiiiiiiiiiiiciicc e 04.41|04.56  05.16|05.36 06.01 06.26 06.56|07.24| 07.54  08.24|09.24 10.24 | 11.24 12.24|13.24 14.24/15.24|16.24 17.24/18.24 19.24 20.26 21.26
2 PivOVvar .....ccooiiiiiiii 04.42|04.57 05.17 | 05.37  06.02 06.27 | 06.57 | 07.25| 07.55 08.25|09.25 10.25 11.25 12.25| 13.25 14.25/15.25| 16.25 17.25/18.25 19.25 20.27 21.27
3 ...| 04.43/04.58 05.18 05.38| 06.03| 06.28| 06.58 07.26 07.56 08.26 09.26 10.26| 11.26 | 12.26 13.26| 14.26 15.26|16.26 17.26 18.26| 19.26|20.28 | 21.28
4 TESCO hypermarket .........................]
6 Podhdj, SZU .....cooiiiiiieeee 04.44|04.59 05.19|05.39 06.04 06.29 06.59|07.27|07.57  08.27|09.27 10.27 | 11.27 12.27|13.27 14.27|15.27|16.27 17.2718.27 19.27 20.29 21.29
7 SIadkovi€ova .........cccvcvveeneene .{04.45/05.00 05.20 05.40 06.05 06.30 07.00 07.29|07.59 08.29|09.29 10.29 11.29 12.29| 13.29  14.2915.29| 16.29 17.29|18.29 19.29 20.30 21.30
8 Namestie L. Stdra, Kaufland 04.46|05.01 05.21|05.41 06.06 06.31 07.01 07.30| 08.00 08.30|09.30| 10.30 11.30|12.30 13.30 14.30 15.30|16.30 17.30|18.30| 19.30 20.31 21.31
9 Okresny Urad .........ccoceevvenceceieeneenn. | 04.47|05.02 05.22|05.42 06.07 06.32| 07.02|07.31|08.01 08.31|09.31 10.3111.31 12.31| 13.31 14.31/15.31| 16.31 17.31/18.31 19.31 20.32| 21.32
10 Stadlerovo nabreZie . ..] 04.49 05.04|05.24 | 05.44 06.09| 06.34 07.04 | 07.33 08.03 08.3309.33|10.33| 11.33/12.33|/13.33 | 14.33 15.33 | 16.33| 17.33| 18.33/ 19.33| 20.34 21.34
11 NArodna .......coovvvviiiieiccee 04.50| 05.05 05.25|05.45 06.10 06.35  07.05|07.34| 08.04 08.34 | 09.34 10.34 | 11.34 12.34| 13.34 14.34 | 15.34| 16.34 17.34 | 18.34 19.34 20.35 21.35
12 Stefanikovo nabrezie 04.51|05.06 05.26|05.46 06.11 06.36 07.06|07.35/ 08.05 08.35/09.35 10.35 11.35 12.35| 13.35 14.35/15.35| 16.35 17.35/18.35 19.35 20.36  21.36
13 Namestie slobody .... ..| 04.53 05.08| 05.28 | 05.48 06.13| 06.38 07.08 07.37 08.07 08.37 09.37 10.37|11.37|12.37  13.37 | 14.37 15.37|16.37 17.37 | 18.37 | 19.37|20.38 | 21.38
14 Partizanska cesta .........cccccoeevenirinnn. 04.54|05.09 05.29|05.49 06.14 06.39 07.09|07.39| 08.09 08.39|09.39 10.39 11.39 12.39| 13.39 14.39|15.39| 16.39 17.39|18.39 19.39 20.39 21.39
15y 29.@ugusta ......coeevviiiieiie 04.55|05.10 05.30| 05.50 06.15 06.40 07.10|07.40| 08.10 08.40| 09.40 10.40 11.40 12.40| 13.40 14.4015.40|16.40 17.40|18.40 19.40 20.40 21.40
16| pr Zelezniéna stanica .............................| 04.57/05.12 05.32]05.52 06.17  06.42 07.12/07.42| 08.12 08.4209.42 10.42 11.42 12.42|13.42 14.42/15.42|16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
® - premava v sobotu - nepremava 25.12. a 1.1.

+ - premava v nedelu a $tatom uznané sviatky
! - spoj premava po inej trase

opacny smer

T¢ DPM BB, a. s. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

16 od Zelezni€na stanica ................c.c.......... 05.18|05.38 05.58|06.20 06.38 06.58| 07.18|07.38| 07.58 08.38 10.03 10.33 11.33|12.33| 13.28| 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28|17.08 17.28 18.08 18.28
15 29. augusta ...|05.19/05.39| 05.59| 06.21| 06.39 06.59 07.19 07.39|07.59 08.39 10.04|10.34| 11.34 12.34| 13.29|13.49 14.29 15.09 15.49|16.29 17.09|17.29 18.09 18.29
14 Partizanska cesta .........cccccoocviicinnnn. 05.20 | 05.40 06.00| 06.22| 06.40 07.00| 07.20| 07.40| 08.00 08.40 10.05 10.35 11.35/12.35/13.30| 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30|17.10 17.30 18.10| 18.30
13 Namestie slobody ..........ccccceeiiiiinin 05.22|05.42 06.02| 06.24 06.42 07.02| 07.22|07.42| 08.02 08.42 10.07 10.37 11.37|12.37|13.32| 13.52| 14.32 15.12/15.52 16.32|17.12|17.32/ 18.12| 18.32
12 Stefanikovo nabrezie .| 05.23|05.43| 06.03  06.25 06.44 07.04 07.24 | 07.44 08.04 08.44 10.09 10.39|11.3912.39| 13.34 | 13.54 14.34 15.14 15.54|16.34 17.14|17.34 18.13 18.33
11 Narodna .........ccoeoviiiiiiiiiic 05.24 | 05.44 06.04 | 06.26 06.45 07.05| 07.25|07.45| 08.05 08.45 10.10 10.40 11.40|12.40/ 13.35| 13.55/14.35 15.15/15.55 16.35/17.1517.35 18.14 | 18.34
10 Stadlerovo nabreZie ...............ccco........) 05.26 | 05.46  06.06 | 06.28 06.47  07.07|07.27 | 07.47|08.07 08.47 10.12/10.42 11.42|12.42|13.37|13.57 | 14.37 15.17 15.57 16.37|17.17 | 17.37  18.16 | 18.36
9 Okresny uUrad ..................... ..] 05.28 05.48 06.08 06.30| 06.49 07.09| 07.29 07.49 08.09 08.49|10.14 10.44|11.44/12.44| 13.39 13.59 14.39 15.19 15.59|16.3917.19|17.39 18.18 18.38
8 Namestie L. Stura, Kaufland . ..{05.29/05.49 06.09 06.31|06.50| 07.10| 07.30 07.50 08.10 08.50 10.15|10.45 11.45|12.45 13.40 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40|17.20 17.40 18.19 18.39
7 Sladkovicova . ../ 05.30 05.50 06.10 06.32 06.52|07.12|07.32|07.52| 08.12 08.5210.17 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.42 14.02 14.42 15.22|16.02 16.42|17.22|17.42| 18.20 18.40
6 Podhdj, SZU ............... ..]05.32/ 05.52 06.12 06.34 06.54|07.14| 07.34| 07.54 | 08.14 08.54 10.19 10.49 11.49|12.49 13.44 14.04 14.44 15.24|16.04 16.44|17.24|17.44| 18.22 18.42
4 TESCO hypermarket

3 ZVT ... ...]05.33/05.53| 06.13 | 06.35 06.55 07.15 07.35|07.55 08.15| 08.55/10.20 10.50 11.50 12.50|13.45 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45| 17.25|17.45 18.23 18.43
2|y Pivovar .... .| 05.34 05.54 06.14 06.36 06.56|07.16|07.36|07.56 08.16 08.56 10.21 10.5111.51|12.5113.46 14.06 14.46 15.26| 16.06 16.46| 17.26 | 17.46  18.24 18.44
1. pr VOZOVAA .....ccocvviiiiiiiiiiciicc 05.36 05.56 06.16 | 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58  08.18 08.58 10.23 10.53 11.53| 12.53 13.48| 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 17.48 18.26 18.46

AR - premava v pracovnych drioch
! - spoj premava po inej trase

Predklada: Schvaluje: Linka 2; Vytlagene 25.11.2024



opacny smer - pokracovanie

T¢ DPM BB, a. s. 52 54 56 58 60 62
R R R R R R
16| od Zelezniéna stanica ............................ 19.0720.05/21.05| 21.35 22.05 22.35
15 29. QUGUSA ..o 19.08/20.06 | 21.06 | 21.36 | 22.06 | 22.36
14 Partizanska cesta ..........c.ccoccvveniennnnne. 19.09/20.07 | 21.07 | 21.37  22.07 | 22.37
13 Namestie slobody .... .{19.11/20.08| 21.08  21.38| 22.08 | 22.38
12 Stefanikovo nabreZie 19.12120.0921.09| 21.39 22.09 | 22.39
11 NArodna ......cooevieeiiee e 19.13/20.10 21.10| 21.40 22.10 22.40
10 Stadlerovo nabreZie . {19.15/20.11 21.11]21.41 2211 22.41
9 Okresny Urad ........cccoeeeeeeeieeieeneee | 19.17/20.13/21.13| 21.43  22.13 | 22.43
8 Namestie L. Stura, Kaufland ................] 19.18120.14 | 21.14 | 21.44 22.14  22.44
7 Sladkovicova .{19.19]20.15| 21.15|21.45| 22.15| 22.45
6 Podh3j, SZU 19.21/20.17 | 21.17 | 21.47 | 22.17 | 22.47
4 TESCO hypermarket ...........ccccceee...
3 ZNT .[19.22/20.18 1 21.18 1 21.48|22.18 | 22.48
2y Pivovar ..o 19.23120.1921.19| 21.49 22.19 22.49
1 pr VOZovAa ......cocceeeviiiiiiiiiiiiiceeee | 19.2520.2121.21|21.51 22.21 | 22.51
AR - premava v pracovnych dnoch
! - spoj premava po inej trase
opacny smer - pokraovanie
T¢ DPM BB, a. s. 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316 | 318 | 320 | 322 | 324 | 326 | 328 | 330 | 332 | 334 | 336 | 338 340 342 344
et et et et ©ef e et &t 6t 6t et et et e &t &t | 6t &t et et et ©f
42)
16| od Zelezniéna stanica ............................. 05.06| 05.36  06.06 | 06.36 07.06 07.34 08.04 09.04| 10.04 11.04 | 12.04| 13.04 14.04|15.04 16.04 17.04 18.04|19.04|20.06 21.06 21.56|22.16
15 29. QUGUSA ..o 05.07|05.37 06.07 | 06.37  07.07 07.35 08.05 09.05| 10.05/11.05| 12.05| 13.05 14.05|15.05 16.05 17.05 18.05| 19.05| 20.07 | 21.07 | 21.57 | 22.17
14 Partizanska cesta .... .| 05.08 05.38 06.08| 06.38| 07.08 07.36| 08.06 09.06 10.06 11.06| 12.06 13.06 14.06| 15.06 16.06 17.06| 18.06 19.06 20.08 21.08|21.58 22.18
13 Namestie slobody ........cccceeeeeiieiirnnn 05.09|05.39 06.09| 06.39 07.09 07.38 08.08 09.08|10.08 11.08 | 12.08| 13.08 14.08 | 15.08 16.08 17.08 18.08| 19.08|20.09 21.09| 21.59|22.19
12 Stefanikovo nabrezie .............ccooou...... 05.10| 05.40 06.10| 06.40 07.10 07.39 08.09 09.09|10.09 11.09|12.09| 13.09 14.09|15.09 16.09 17.09 18.09|19.09|20.10 21.10|22.00| 22.20
11 Narodnd ........ccceeennee. .]05.11/05.41 06.11|06.41 07.11|07.40 08.10 09.10/10.10| 11.10| 12.10/ 13.10| 14.10 15.10 16.10 17.10| 18.10 19.10 20.11|21.11 22.01|22.21
10 Stadlerovo nabreZie 05.12|05.42 06.12| 06.42 07.12 07.42 08.12 09.12| 10.12/11.12/12.12| 13.12 14.12/15.12 16.12  17.12/ 18.12|/ 19.12| 20.12| 21.12| 22.02| 22.22
9 Okresny Urad ........cccoeeeieeeieeceeneee. 05.14|05.44 06.14 | 06.44 07.14 07.44 08.14 09.14|10.1411.14 | 12.14|13.14 14.14/15.14 16.14 17.14 18.14|19.14|20.14 | 21.14 | 22.04 | 22.24
8 Namestie L. Stura, Kaufland . ..]05.15/05.45/ 06.15| 06.45 07.15|/07.45 08.15/09.15/10.15| 11.15 12.15/13.15 14.15 15.15 16.15 17.15| 18.15/19.15/ 20.15 21.15 22.05 22.25
7 Sladkovi€ova .......ccceveeeeeene ../ 05.16 | 05.46  06.16 | 06.46 | 07.16|07.46 08.16 09.16| 10.16 11.16 12.1613.16 14.16| 15.16 | 16.16| 17.16 18.16 | 19.16| 20.16 21.16 22.06 22.26
6 Podhgj, SZU ............... ./ 05.18/05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 09.18|10.1811.18/12.18|13.18 14.18/15.18 16.18 17.18 18.18 19.18|20.1821.18|22.08| 22.28
4 TESCO hypermarket
3 ZNT o ...] 05.19]05.49 06.19 06.49 07.19/07.49|08.19/09.19/10.19| 11.19 12.19/13.19 14.19 15.19/16.19|17.19| 18.1919.19|20.19 21.19 22.09 22.29
2|y Pivovar .... .{05.20| 05.50 06.20 | 06.50 07.20 07.50| 08.20 09.20| 10.20 11.20|12.20| 13.20 14.20|15.20 16.20 17.20 18.20 19.20|20.20|21.20|22.10|22.30
1 pr VOZovAa ......ccocceeviiiiiiiiiciicceeee 05.22| 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 09.22| 10.22 11.2212.22| 13.22 14.2215.22 16.22 17.22 18.22|19.22| 20.22 | 21.2222.12| 22.32
® - premava v sobotu EE - nepremava 24.12.

+-

premava v nedelu a $tatom uznané sviatky

! - spoj premava po inej trase

Predklada:

Schvaluje:

- nepremava 25.12.a 1.1.

Linka 2; Vytlatené 25.11.2024



